Dare ob rem quid sit. T. 7. c. 827. D. & c. 835. B.
 Dare plerumque faciendi significat-
 tionem habet. Ibid. D.
 Dare quomodo interpretandum. T. 8. c. 728. D. & c. 840. D.
 Dare quomodo in stipulationibus re-
 cipiatur. T. 8. c. 728. D. & c. 840. D.
 Dare est viventium. T. 9. c. 474. A.
 Dare, & relinquere in quo differunt. Ibid. A. B.
 Dare aliud est, aliud mandare. T. 10. c. 93. D.
 Dare est dominium transferre; & accipientis facere. T. 10. c. 421. E.
 Verbum dare dat semper initium locationi. T. 10. c. 451. E.
 Dare est verbum juris, & quid eo significetur. T. 10. c. 709. B.
 Dare legare sine conjunctione in textu legis Falcidiae. T. 10. c. 803. A. B.
 Dare est dominium transferre. T. 8. c. 637. B. & T. 10. c. 951. E.
 Dare latius patet, quam donare. T. 10. c. 1095. E.
 De verbo dare scripsit Papinianus non tantum significare effectum transferendi dominii, sed & factum nudum sine effectu. T. 4. c. 660. E. & c. 661. A.
 Dare ob causam quid sit. T. 9. c. 229. A.
 Dat, qui confirmat. T. 6. c. 200. E. & c. 261. A.
 Data non videantur, quae accipientis non fiunt. T. 6. c. 117. B.
 Data, donata, concessa distinguuntur. T. 7. c. 1281. D.
 Data non videntur, quae eo tempore, quo dantur, accipientis non fiunt. T. 8. c. 728. D. & c. 840. D. & c. 881. A.
 Dati repetitio cui, & quando competat. T. 5. c. 503. B.
 Dati repetitio cuius per errorem est, ejus consulto dati donatio est. Tom. 8. c. 686. D. c. 779. E. & c. 859. E.
 Dati in rem totus tractatus quando inspicere debeat. Tom. 7. c. 835. A.
 Dati ob rem conditio, cui, & quando competat. Tom. 7. c. 836. A.
 Dati ab rem tractatus in quibus, & quot speciebus, & articulis consistat, & qui illi sint. Tom. 7. c. 835. B. C.
 Dati ob praeteritam causam vix conditio est. T. 10. c. 955. B.
 Datio conditione prior est. T. 1. c. 1209. A.
 Datio in adoptionem, & datio in fidem, quid differant. Tom. 1. c. 1249. A. B.
 Datio, curatio, nominatio, ordinatio, in jure idem est. T. 4. c. 1014. E.
 Datio tutoris mandari non potest. T. 4. c. 9. E. & c. 304. E.
 Datio tutoris non est jurisdictionis,

sed juris. T. 4. c. 304. E. & c. 305. A.
 Datio tutoris est legis, vel ejus, cui eam lex dedit. T. 4. c. 1109. C.
 Datio tutoris, Vide, Tutor.
 Datio in solutum an sit pro venditione. T. 5. c. 427. C.
 Datio. Vide, Donatio.
 Datio an sit, si quis alicui, quae sibi debeat, ea accepta faciat. T. 7. c. 1059. A.
 Datio est genus donationis. T. 9. c. 1330. E.
 Datio est genus, quo continetur dos, mutuum, permutatio, legatum, fideicommissum, & donatio causa mortis, & donatio vera, & absoluta. T. 9. c. 1331. B.
 An datio tutoris annumeranda sit iis, quae sunt imperii. T. 10. c. 94. A.
 Datio est causa acquirendi dominii dotis. T. 10. c. 298. A.
 Datio iudicis cuius sit, & quo jure competat. T. 10. c. 400. A. Vide, Judex.
 Datio est alienatio, sive translatio dominii. T. 10. c. 1020. A.
 Inter dationem libertatis ex die, & hereditatis, differentia quae est. T. 4. c. 1440. E. & c. 1441. A.
 Dativa tutela testamentariae cedit. T. 4. c. 1384. D. nuda promissio auferit jus excusationis. Ibid. E. su spectus tutor dicitur, qui operam suam invito ingerit. Ibid. c. 1385. B.
 Dativus tutor. Vide, Tutor.
 Datuiri verbum antiquum. T. 9. c. 812. B.
 Datum non dicitur id, quod non est acceptum. T. 1. c. 691. C.
 Datum cui nihil est, non recipitur, ut is rogando obligetur. T. 4. c. 1147. E.
 Datum ob causam, si causa falsa fuerit, an repeti possit. T. 7. c. 835. B.
 Datum ob turpem rem non repeti re sequuta, nisi uno casu. T. 7. c. 832. A.
 Datum ob rem, re non sequuta, an condici, & repeti possit. T. 7. c. 835. B.
 Datum ob rem repetitur, re non sequuta. T. 7. c. 827. D. E.
 Datum ob rem aliquando etiam dicitur datum ab causam. T. 7. c. 835. B.
 Datum ob rem honestam nunquam repeti, re sequuta. T. 7. c. 832. A.
 Datum an videatur, quod ita datum est, ut mox restituatur. T. 8. c. 281. C.
 Quod datur certa lege, valere, etiam si conditio illa sit impossibilis. T. 9. c. 233. C.
 Datus in exilium temporale, tutor esse non desinit. T. 4. c. 1029. B. secus de perpetuo exilio. Ibid. B.
 Datus iudex: Vide, Judex.
 Datus tutor. Vide, Tutor.
 Negotium do, ut facias; recte

comparatur locationi. T. 10. c. 451. E.
 De in rem verso. T. 1. c. 387. C.
 De articulus auget significationem. T. 9. c. 349. E.
 Dealbatores. T. 2. c. 768. E.
 Dealbatores a muneribus civilibus excusantur. T. 2. c. 767. C.
 Deamare in usu apud Festum. T. 10. c. 436. B.
 De debendi reis duobus, an pactum unius profit alteri. T. 5. c. 68. A.
 Debere, & posse verbis promiscue utuntur auctores nostri. T. 4. c. 72. D.
 Deberi definit, quod ex stipulatione debetur. T. 4. c. 1139. A.
 Quod semel deberi coepit, certis modis desinit. T. 4. c. 141. C.
 Deberi quod alicui coepit, certis modis desinit deberi, non quibuscumque aliis modis. T. 8. c. 376. D.
 Qui debet sub conditione, an deficiente conditione obligetur. T. 5. c. 859. E.
 Quod debetur civiliter, peti potest; naturale debitum peti nequit. T. 4. c. 500. B.
 Debetur id tantum proprie, quod peti potest. T. 4. c. 500. B.
 Quod debetur statim, an & peti statim potest. T. 4. c. 1445. C.
 Non omne, quod debetur, peti potest. T. 10. c. 77. E.
 Quicquid debetur, recte in stipulationem transfundi potest. T. 10. c. 710. A.
 Quae debentur, non patiuntur falsidiam. T. 10. c. 812. E.
 Debilitas quantum sit membrorum damnum. T. 6. c. 224. C.
 Debilitari quinam proprie dicatur. Ibid. C.
 Debita plura diversorum una charta contineri possunt. T. 9. c. 212. B. C.
 Debita multorum, singulorum propria, in uno instrumento comprehendi posse, nec cuique debito seorsim suum instrumentum tribui necesse est. Ibid. B.
 Debitio pecuniae, & de bitio corporis certi dissimilis est. T. 5. c. 502. A.
 Debitio nullius rei an aliqua esse possit. T. 6. c. 355. C.
 Debitor est proprie, cum quo agi potest. T. 1. c. 1246. E.
 Debitor per creditorem possidet. T. 1. c. 1134. B.
 Debitor, qui ignorans solvit scienti & simulanti, se esse procuratorem creditoris, an liberetur. T. 1. c. 1422. E.
 Debitor, qui pignus contrectat, vel hypothecam distrahit, furtum facit naturalis possessionis. T. 1. c. 229. C.
 Debitor si fraudationis causa latitet, ne in jus vocetur, non defendatur. T. 1. c. 846. D. E.
 Debitor, distractis fiduciis a creditore, de superfluo adversus eum habet actionem. T. 1. c. 390. B.

- Debitor olim, nisi bonis cederet, in carcerem ducebatur. T. 2. c. 1036. D.
- Debitor uno casu per creditorem possidet. T. 1. c. 1401. E.
- Debitor si a creditore, pignus vendente suo jure, pignus minoris emerit, quid. T. 4. c. 928. C. D.
- Si debitor creditores, quos fraudare voluit, dimiserit, ac alios novos, quos fraudare noluit, cum in testamento libertates dedit habere, coeperit, & eodem testamento manente decesserit, an propter novos creditores libertates irritae sunt. T. 4. c. 1040. C. excipitur unus casus. Ibid. D.
- Debitor certae pecuniae creditori condemnatus appellat; mox transiit cum creditore de remittenda pecuniae parte, hac conditione, ut si reliquam partem creditori non solveret denominato tempore, solidam summam praestaret, an pecunia in condemnationem deducta debetur, nec ne, quaestio est. T. 4. c. 837. B. & seq.
- Debitor certi corporis liberatur naufragio, vel incendio, & quomodo. T. 4. c. 953. D.
- Debitor creditori frustra legat id, quod ei debet. T. 4. c. 1192. B. & quando hoc procedit. Ibid. B. plus in legato potest esse vel summa, vel tempore, aut conditione. Ibid. B.
- Debitor liberatur vero procuratori solvens, nec liberato conditio datur. T. 4. c. 1348. E. qui debitor principalis est, & fidejussor pro se ipso esse non potest. T. 4. c. 673. D. E.
- Debitor. Vide, Reus;
- Quod debitor per errorem solvit, an id condicere possit. T. 4. c. 1324. C.
- Omnis debitor juris possessor est. T. 4. c. 121. D.
- Si debitor pignus surripuerit, & creditor cum eo egerit furti, vel conditione furtiva, an debitor imputet, quod ea actione percepit. T. 4. c. 233. B.
- Debitor aliud pro alio non solvit invitus. T. 4. c. 1039. C.
- Debitor principalis refundere debet, quod mandator, aut fidejussor solvit. T. 4. c. 100. B. C.
- Debitor ob incendium aere alieno non liberatur. T. 4. c. 952. D.
- Debitor invitus creditorem mutare non cogitur, si malit sibi superfluum solvi a creditore. T. 4. c. 932. B.
- Debitor creditori jure non legat id, quod debet. T. 4. c. 518. C.
- Debitor creditori suo nomen, sive cautionem debitoris sui recte pignore obligare potest. T. 5. c. 423. E.
- Debitor sciens rem esse alienam, vel alii obligatam, vel servum, quem pignori dat, esse morbosum, an teneatur extra ordinem crimine Stellationatus. T. 5. c. 421. C.
- Debitor an solvendo liberet se potius, quam liberetur a creditore, qui solutum accepit. T. 5. c. 68. D.
- Debitor quis dicatur, & quatenus se vocabulum debitoris extendat. Tom. 5. c. 767. B. C. non potest aliud pro